
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Not classified (50% = 10 Laps) 

19 

20 

No. 

20 
30 
1 

211 
891 

4 
10 
27 

934 
92 
51 
84 

183 
24 
12 
45 

198 
111 

116 
2 

Nome 

JETRO SALAZAR 
HECTOR FREITAS ASSUNÃ‡AO 
CARLOS CAMPANO JIMENEZ 
PAULO JORGE RICARDO ALBERTO 
GUSTAVO PESSOA DE SOUZA 
FABIO APARECIDO  DOS SANTOS 
JEAN CARLO RAMOS 
THALES VILARDI FELIX DA SILVA 
LUCAS DUNKA 
LEONARDO Z. CASSAROTTI 
VENICIO VOIGT 
VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 
TALLYS NATHAN SILVA BRITO 
THIAGO BRENNER 
DJOHNY LUIZ DE AQUINO 
LEONARDO DE SOUZA 
HUGO PHILIPPE 
ALEX CAVALCA 

RAFAEL DA SILVA FARIA 
CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 

Total Tempo 

33:54.300 

33:58.569 

34:02.579 

34:21.562 

34:43.307 

34:52.810 

34:55.311 

34:58.647 

34:03.037 

34:16.086 

35:31.026 

35:38.323 

35:44.906 

34:10.680 

34:20.183 

30:49.212 

34:42.110 

34:29.713 

11:02.744 

3:13.135 

Voltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

19 

19 

19 

18 

18 

17 

17 

16 

6 

2 

Diff 

4.269 
8.279 

27.262 
49.007 
58.510 

1:01.011 
1:04.347 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 

14 Laps 
18 Laps 

Cidade 

PINHAIS 

JANDIRA 

SAO JOSE 

INDAIATUBA 

SAO PAULO 

JARINU 

CURITIBA 

SAO PAULO 

BALNEARIO PIÃ‡ARRAS 

CURITIBA 

BRAÃ‡O DO TROMBUDO 

JOINVILLE 

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

BALNEARIO CAMBORIU 

ANTONIO CARLOS 

PINHAIS 

TUBARAO 

PINHEIRO PRETO 

RIO BRANCO DO SUL 

SAO JOAO DO SUL 

Patrocínio 

HONDA/ALPINESTARS/MOBIL/DID 

HONDA/ALPINESTARS/MOBIL/DID 

YAMAHA/MONSTER ENERGY/GRUPO GERAÃ‡ÃƒO 

IMS /MOTUL /KMC /BMP/GENERAL MOTOS 

HONDA IMS ITAMARACA PNEUS/HONDA ITAMARACA PNEUS IMS/SANSEI R 

YAMAHA, MONSTER ENERGY, /GRUPO GERAÃ‡ÃƒO, RINALDI, BLUCRU/YAMA 

YAMAHA/GERAÃ‡ÃƒO/MONSTER/JMR ESCOLA DE MOTOCROSS / ASW / GAIA 

SUBS27/ORANGE BH/KTM/EDGERS/ASW/MULT REAL 

HONDA/MOBIL/ALPINESTARS /JN FERRAMENTARIA/MR PRO /GAIA MX 

GRINGAMX/CIRCUIT 

DURAG FACTORY RACING, IMS ,PNEUSUL,VIPALPNEUS, NENEMOTOS TBT 

AVTEC,TOPLINE,ISG INSTITUTO SILVIO GUIMARAES,TBTRACING,MXRAC 

ROTULO DO  CORPO/YAMAHA GERAÃ‡ÃƒO/MAGUILA /PAO DE AÃ‡UCAR REBOQ 

NATURAL COMPANY 

BLADE ENERGY | THOMAZ MOTORS | RG3 | MANINHO MOTORCYCLES PER 

KAWASAKI/ACAI VITANAT/BALBI SCHOOL/PROTORK/MB1 SUSPENSIO 

PROESTAMP 

CPEL INDÃšSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÃ‰IS 

BELPARTS/IMS/GRINGAMX/AVTEC/PERETIRACING/SERGINHOSUSPENSOES/ 

BIKER ACESSORIOS, MOTOSTYLE ,IMS,BORILLE,VIOLA RACING,EMISTA 
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